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Acta de la reunión de la Comisión de Selección del área de Proyectos 
Arquitectónicos, del Departamento de Arquitectura, de la Bolsa de empleo de 
profesorado Sustituto de la Resolución UAH de 17/10/2024. 

 

Acta de la reunión de la Comisión de Selección para 
valorar las solicitudes presentadas a la convocatoria 
de referencia Z040/PY/2024/1   

 

 

 

Presidente: Fernando Quesada López 

Vocal: Luis Ramón-Laca 

Vocal: Ángel Verdasco Novalvos 

Vocal: Manuel Collado Arpia 

Secretario: Francisco García Triviño 

 

En Alcalá de Henares, siendo las 12.00 horas del día 4 de diciembre de 2024 se constituye 

la Comisión de Selección integrada por los miembros referidos en las dependencias de la 

Escuela de Arquitectura. 

 

El presidente abre la sesión y da lectura de la convocatoria que trae causa del proceso 

selectivo de referencia. La Comisión procede a la revisión de las solicitudes a fin de 

comprobar el cumplimiento de los requisitos establecidos en la convocatoria de aplicación y 

acuerda aprobar la lista de excluidos y admitidos que se adjunta. 

 

Seguidamente, la Comisión, a la vista de las solicitudes presentadas, y con base en la 

evaluación de los méritos establecidos en la convocatoria de aplicación, acuerda proponer el 

listado adjunto baremado según se establece en la convocatoria. 

 

 

 

Vº Bº El Presidente     El Secretario 

Fernando Quesada López    Francisco García Triviño 
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LISTA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

 

ADMITIDOS:  

Alicia F. Barranco 

Álvaro Márquez Martín 

Ana Herreros Cantis 

Ana López Sánchez-Vegazo 

Blanca Barragán Urbiola 

Clara María Murado López 

Cristina Jorge Camacho 

Diego Ciria Hernández 

Diego Martín de Torres 

Diego Miguel Holguín 

Enrique Javier Krahe Marina 

Enrique Parra Albarracín 

Esteban Salcedo Sánchez 

Guido Granello 

Haibat Mesto Riera 

Heidy González Gómez 

Iris Díaz Carrasco 

José Manuel Álvarez Barrena 

Juan Cebrián Sánchez 

Juan Francisco Tejero Cañáda 

Leonor Martín Taibo 

Lluvia Martínez Delgado 

Lorena Catalá Bustos 

Lucía Nieves García de Jalón Oyarzun 

Manuel Cardiel Herranz 

María Carrillo Ibáñez 

Miguel López Ruiz 

Miriam Martín Díaz 

Nieves Andrea Calvo López 

Sara Galante de Cal 

Victoria García García 

EXCLUIDOS:  

Alejandro Las Heras Santos (no está en posesión del título de arquitecto) 

David Blanco Tortuero (no está en posesión del título de arquitecto)
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PROPUESTA DE ADJUDICACIÓN Y ORDEN SEGÚN APLICACIÓN DE BAREMOS 
DE LA CONVOCATORIA 

NOMBRE 
DOCENCIA 
UNIV. (4.5) 

DOCENCIA 
NO UNIV. 

(1.5) 

EXP. 
PROFESIONAL 

(1) 

EXP. 
INVESTIGAD

ORA (1) 
FORMACIÓN (1.5) DOCTOR 

(0.5) 
TOTALES POSICIÓN 

Clara María Murado López 3,5 1 1 1 1,5 0 8 1 

Enrique Javier Krahe 
Marina 

3,5 1 1 1 1 0 7,5 2 

Cristina Jorge Camacho 3,5 0,5 0,5 1 1 0,5 7 3 

Esteban Salcedo Sánchez 2 0,5 0,6 0,8 1 0,5 5,4 4 

Ana Herreros Cantis 1,5 1 0,8 0,4 1,5 0 5,2 5 

Sara Galante de Cal 0,5 0,5 0,8 0,8 1 0,5 4,1 6 

Ana López Sánchez-
Vegazo 

0,2 0,7 0,7 0,3 1,5 0 3,4 7 

Leonor Martín Taibo 0,5 0,5 0,8 0,5 1 0 3,3 8 

Lucía Nieves García de 
Jalón Oyarzun 

0,4 0,3 0,1 0,9 1 0,5 3,2 9 

Nieves Andrea Calvo 
López 

0,5 0,5 0,7 0,2 1 0 2,9 10 

Miguel López Ruiz 0,4 0,5 0,8 0,1 0,7 0 2,5 11 

Enrique Parra Albarracín 
0,2 1 0,5 0,1 0,7 0 2,5 12 

Diego Ciria Hernández 0 0 0,3 0,1 0,5 0,5 1,4   

Alicia F. Barranco 0,2 0 0,1 0,1 0,4 0,5 1,3   

José Manuel Álvarez 
Barrena 

0,1 0,1 0,1 0,1 0,4 0,5 
1,3 

  

Heidy González Gómez 0 0 0,1 0,1 0,4 0,5 1,1   

Guido Granello 0,2 0 0,1 0,3 0,4 0 1   

Diego Martín de Torres 0.1 0.1 0,2 0,1 0,4 0 0,7   

Blanca Barragán Urbiola 0,2 0 0,2 0 0,4 0 0,8   

Iris Díaz Carrasco 0,1 0,1 0,1 0,1 0,4 0 0,8   

Lluvia Martínez Delgado 0,1 0 0,2 0 0,4 0 0,7   

Álvaro Márquez Martín 0 0 0,1 0,1 0,4 0 0,6   

Lorena Catalá Bustos 0,1 0 0,1 0 0,4 0 0,6   

Miriam Martín Díaz 0 0 0,1 0,1 0,4 0 0,6   

Diego Miguel Holguín 0 0 0,1 0 0,4 0 0,5   

Haibat Mesto Riera 0 0 0,1 0 0,4 0 0,5   

Juan Cebrián Sánchez 0 0 0,1 0 0,4 0 0,5   

Juan Francisco Tejero 
Cañáda 

0 0 0,1 0 0,4 0 
0,5 

  

María Carrillo Ibáñez 0 0 0,1 0 0,4 0 0,5   

Victoria García García 0 0 0,1 0 0,4 0 0,5   

Manuel Cardiel Herranz 0 0 0 0 0,4 0 0,4   
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